
UCHWAŁA NR XII/97/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr 91/2019 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
27.06.2019 w sprawie zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych, trawników oraz 

napełniania zbiorników (np. baseny, oczka wodne) z sieci wodociągowej

Na podstawie art. 41 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie nr  91/2019  Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 27.06.2019 
w sprawie zakazu podlewania wodą z sieci wodociągowej ogródków przydomowych, działkowych, trawników 
oraz napełniania zbiorników (np. baseny, oczka wodne) na terenie miejscowości:  Bogaczów, Krzewiny, 
Krzywa, Podgórzyce, Turów, Łagoda, Wysoka, Sterków, Pajęczno, oraz ZK Krzywaniec z firmami 
przyległymi w okresie od dnia 28 czerwca 2019 r.  do odwołania.

§ 2. Treść zarządzenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: 0386EA52-9FC4-4A74-8245-8B8D24FFF788. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/97/2019

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Zarządzenie Nr 91/2019
Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zakazu podlewania z sieci wodociągowej ogródków przydomowych, działkowych,  
trawników oraz napełniania zbiorników (np. baseny, oczka wodne)

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z uwagi na nadmierny pobór wody z wodociągu w ramach zbiorowego zaopatrzenia w wodę, 
spowodowany brakiem opadów atmosferycznych na terenie gminy Nowogród Bobrzański, mając na względzie 
konieczność utrzymania dostaw wody do odbiorców, wprowadza się zakaz podlewania wodą z sieci 
wodociągowej ogródków przydomowych, działkowych, trawników oraz napełniania zbiorników (np. baseny, 
oczka wodne) na terenie miejscowości: Bogaczów, Krzewiny, Krzywa, Podgórzyce, Turów, Łagoda, Wysoka, 
Sterków, Pajęczno, oraz ZK Krzywaniec z firmami przyległymi w okresie od dnia 28 czerwca 2019  do 
odwołania.

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1, dotyczy osób fizycznych, osób prawnych oraz innych jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej.

§ 3. Winni nieprzestrzegania postanowień niniejszego zarządzenia będą pociągnięci do odpowiedzialności 
karno - administracyjnej w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykroczenia.

§ 4. Nadzór i egzekwowanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Spółki Wodno-Ściekowej 
Miasta i Gminy Nowogród Bobrzański.

§ 5. Zarządzenie podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie 
gminy Nowogród Bobrzański.

Id: 0386EA52-9FC4-4A74-8245-8B8D24FFF788. Podpisany Strona 1




